

OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJE ÚSTECKÉHO

Přeji dobrý den,

žádám tímto - podle zákona č. 106/1999 Sb. - o poskytnutí dokumentů, které se vztahují d DP Račice II:

- Dokument ministerstva stavebnictví ČSR z 2.4.1984 (zn: DP - 7306/84) • Těžební studie Hamet 2018 • Generel rekultivace Hamet 2011 • Výsledky geologického průzkumu Hamet 2017 • Rešerše historických údajů Hamet 2016

K žádosti uvádím, že je podána za právnickou osobu:



# OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJE ÚSTECKÉHO

U MĚSTA CHERSONU 1429/7, 434 01 Most

Váš dopis značky/ze dne  
19.6.2020

Naše číslo jednací  
SBS 23212/2020/OBÚ-04/1

Vyřizuje/linka  
Ing. L. Gubaniová/773

V Mostě, dne  
22. 6. 2020

## **Informace dle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - výzva k zaplacení poplatku za vyhledávání dokumentů, prodloužení zákonné lhůty k vyřízení žádosti**

OBÚ Vám na základě Vaší žádosti podané e-mailem dne 19.6.2020 dle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dokumentů:

- Dokument ministerstva stavebnictví ČSR z 2.4.1984 (zn: DP - 7306/84)
- Těžební studie Hamet 2018
- Generel rekultivace Hamet 2011
- Výsledky geologického průzkumu Hamet 2017
- Rešerše historických údajů Hamet 2016,

zasílá rozhodnutí ministerstva stavebnictví ČSR ze dne 2.4.1984 (zn: DP - 7306/84), o stanovení dobývacího prostoru Račice II a Souhrnný plán sanace a rekultivace pískovny Dobříň (Generel rekultivace, Hamet).

Dále Vám sdělujeme, že další uvedené dokumenty (těžební studie Hamet 2018, Výsledky geologického průzkumu Hamet 2017, Rešerše historických údajů Hamet 2016) nejsou na OBÚ evidovány.

Obvodní báňský úřad  
pro území kraje Ústeckého  
U města Chersonu 1429/7  
434 61 Most

Ing. Vratislav Procházka  
vedoucí II. oddělení

- 1) Rozhodnutí ministerstva stavebnictví ČSR z 2.4.1984 (zn: DP - 7306/84) o stanovení dobývacího prostoru Račice II
- 2) Souhrnný plán sanace a rekultivace pískovny Dobříň.